Nabidka krouzkd ve $kolnim roce 2022/23 Zakladni $kola, Matice $kolské 3, 370 01 Ceské Budé&jovice

Krouzek Vyulujici Kontakt den Cas rocnik cena za pololeti

Fotbal + florbal Mgr. Voldan voldanj@zsmatice.cz utery 13:30 - 14:15 3.- 5. roénik 400 K¢
Fotbal + florbal Mgr. Voldan voldanj@zsmatice.cz Ctvrtek 13:30 - 14:15 3. - 5. ro¢nik 400 K¢
Pohybové hry Mgr. Hasenohrl hasenohrl@zsmatice.cz pondéli 12:35-13:20 3., 4. roénik 400 K&
Minivolejbal Mgr. Voldan voldanj@zsmatice.cz stfeda 13:30 - 14:15 3.- 5. ro¢nik 400 K¢
Fotbal + florbal Mgr. Voldan voldanj@zsmatice.cz Gtery 16:00 - 16:45 II. stupeni 400 K¢
Volejbal Megr. Voldan voldanj@zsmatice.cz ¢tvrtek 16:00 - 16:45 I. stupert 400 K¢
Sachy I. zadéatecnici Mgr. Novakova novakovab@zsmatice.cz stfeda 14:00 - 14:45 I. stupefi 400 K¢
Sachy II. pokrocili Mgr. Novakova novakovab@zsmatice.cz stfeda 13:00 - 13:45 I. stupef 400 K¢
Ptiprava Cambridge Tests STARTERS Mgr. Kadlecova kadlecovab@zsmatice.cz Etvrtek 13:00 - 13:45 4. t¥idy 450 K¢
Ptiprava Cambridge Tests MOVERS Mgr. Kadlecova kadlecovab@zsmatice.cz Gtery 13:00 - 13:45 5. t¥idy 450 K¢
Ptiprava Cambridge Tests FLYERS Mgr. Hanouskova hanouskovap@zsmatice.cz dle dohody 6:45-7:30 Il. stupefi 450 K¢
Ptiprava Cambridge Tests KET Mgr. Hanouskova hanouskovap@zsmatice.cz dle dohody 6:45-7:30 Il stupeni 450 K¢
Ptiprava Cambridge Tests PET Mgr. Hanouskova hanouskovap@zsmatice.cz dle dohody 6:45-7:30 Il. stupefi 450 K¢
Divadelni krouzek Mgr. Sedlakova sedlakovae@zsmatice.cz utery 6:45 - 7:30 2.-9.tF

Divadelni krouzek Mgr. Sedlakova sedlakovae@zsmatice.cz stfeda 6:45 - 7:30 2.-9.tF 800 K¢ za rok
Divadelni krouzek Mgr. Sedlakova sedlakovae@zsmatice.cz Ctvrtek 6:45 - 7:30 2.-9.tF

Némecky jazyk Mgr. Sedlakova sedlakovae@zsmatice.cz Etvrtek 13:30 - 14:15 3.- 5. tFidy 450 K¢
Némecky jazyk Mgr. Trnikova trnikovav@zsmatice.cz patek 6:45 - 7:30 6.- 7. tf. nejaz. 450 K¢
Rusky jazyk Mgr. Sedldkova sedlakovae@zsmatice.cz pondéli 6:45 - 7:30 6.-9.tF 450 K¢
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